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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減

腭 資 産 癮 部

  臤臖流動資産

    ォ臤オ 現金預金

         現  金 223,942 270,244 ▲サシ,ゴケコ 

         普通預金 52,029,189 75,525,869 ▲コゴ,サズシ,シスケ 

         定期預金 0 807 ▲スケジ 

         預け金 0 27,600 ▲コジ,シケケ 

          現金預金淋計 52,253,131 75,824,520 ▲コゴ,ザジゲ,ゴスズ 

    ォ𦣪オ そ癮他流動資産

         鑷収金 80,155,497 67,112,251 13,043,246
         前払費用 1,037,714 1,386,766 ▲ゴサズ,ケザコ 

         仮払金 57,784 0 57,784
         立替金 0 100,000 ▲ゲケケ,ケケケ 

          そ癮他流動資産淋計 81,250,995 68,599,017 12,651,978
          流動資産淋計 133,504,126 144,423,537 ▲ゲケ,ズゲズ,サゲゲ 

  𦣪臖固定資産

    ォ臤オ 基鑚テ産

         普通預金 412,299 412,299 0
         ザ烝国債等 163,910,800 162,427,000 1,483,800
         土地 254,634,560 254,634,560 0
          基鑚テ産淋計 418,957,659 417,473,859 1,483,800
    ォ𦣪オ 特定資産

         老後福祉基金預金 488,164,387 423,166,393 64,997,994
         退職給付引当資産 78,908,115 69,422,762 9,485,353
         減価償却引当資産 50,941,385 50,737,000 204,385
          特定資産淋計 618,013,887 543,326,155 74,687,732
    ォ臬オ そ癮他固定資産

         建物 24,409,084 25,434,344 ▲ゲ,ケコザ,コシケ 

         建物付属設備 23,978,613 28,462,082 ▲サ,サスゴ,サシズ 

         車両運搬具 1,331,652 2,287,505 ▲ズザザ,スザゴ 

         什器備品 42,186,073 51,996,928 ▲ズ,スゲケ,スザザ 

         ソフ穪磾𥖧磕 477,000 0 477,000
         電話加入権 311,897 311,897 0
         保証金 108,771 81,000 27,771
         箛サイク䈎預う金 29,610 29,610 0
          そ癮他固定資産淋計 92,832,700 108,603,366 ▲ゲザ,ジジケ,シシシ 

          固定資産淋計 1,129,804,246 1,069,403,380 60,400,866
          資産淋計 1,263,308,372 1,213,826,917 49,481,455

膻 ヅ 債 癮 部

  臤臖流動ヅ債

         鑷払金 36,843,173 78,354,848 ▲サゲ,ザゲゲ,シジザ 

         前溜金 103,680 0 103,680
         預瞤金 28,188,014 7,516,630 20,671,384
          流動ヅ債淋計 65,134,867 85,871,478 ▲コケ,ジゴシ,シゲゲ 

  𦣪臖固定ヅ債

         退職給付引当金 78,908,115 78,908,115 0
          固定ヅ債淋計 78,908,115 78,908,115 0
          ヅ債淋計 144,042,982 164,779,593 ▲コケ,ジゴシ,シゲゲ 

臊 正 味 テ 産 癮 部

  臤臖指定正味テ産

         寄附金 419,581,059 418,097,259 1,483,800
         ザ烝国債等 ▲シコゴ,サケケ ▲シコゴ,サケケ 0
          膅うち基鑚テ産へ癮充当額䐢 (418,957,659) (417,473,859) (1,483,800) 
          指定正味テ産淋計 418,957,659 417,473,859 1,483,800
  𦣪臖一般正味テ産 700,307,731 631,573,465 68,734,266
          膅うち特定資産へ癮充当額䐢 (539,105,772) (473,903,393) (65,202,379) 
          正味テ産淋計 1,119,265,390 1,049,047,324 70,218,066
          ヅ債 里び 正味テ産淋計 1,263,308,372 1,213,826,917 49,481,455

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

貸　　借　　対　　照　　表

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減

腭 一般正味テ産増減癮部

    臤臖 経常増減癮部

      ォ臤オ 経常収益

        基鑚テ産運用益

            基鑚テ産溜流利息 168,000 602,743 ▲サゴサ,ジサゴ 

              基鑚テ産溜流利息 168,000 602,743 ▲サゴサ,ジサゴ 

          基鑚テ産運用益計 168,000 602,743 ▲サゴサ,ジサゴ 

        特定資産運用益

            特定資産溜流利息 1,504,436 2,581,330 ▲ゲ,ケジシ,スズサ 

              特定資産溜流利息 1,504,436 2,581,330 ▲ゲ,ケジシ,スズサ 

          特定資産運用益計 1,504,436 2,581,330 ▲ゲ,ケジシ,スズサ 

        事業収益

            家事援助等給付事業収益 36,778,151 41,743,840 ▲サ,ズシザ,シスズ 

              福祉資金ヘ付利用料 17,706,452 19,093,982 ▲ゲ,ゴスジ,ザゴケ 

              現金払利用料 19,071,699 22,649,858 ▲ゴ,ザジス,ゲザズ 

            瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業収益 1,124,920 0 1,124,920
              瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業利用料 1,124,920 0 1,124,920
            介護保険収益 263,050,360 270,361,793 ▲ジ,ゴゲゲ,サゴゴ 

              居宅介護支援給付費 23,053,443 21,550,582 1,502,861
              通所介護薝䕃蘞蛃𦿸給付費 124,776,099 124,908,578 ▲ゲゴコ,サジズ 

              訪問介護薝䕃蘞蛃𦿸給付費 88,175,202 98,631,724 ▲ゲケ,サザシ,ザココ 

              利用者ヅ担金 27,045,616 25,270,909 1,774,707
            居宅介護薝䕃蘞蛃𦿸事業収益 12,324,908 12,261,623 63,285
              居宅介護薝䕃蘞蛃𦿸給付費 12,166,309 12,130,316 35,993
              利用者ヅ担金 158,599 131,307 27,292
            蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑個人利用料 7,244,120 4,978,368 2,265,752
              蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑個人利用料 7,244,120 4,978,368 2,265,752
            認知症高齢者見守瞤支援事業収益 2,646,750 2,042,250 604,500
              利用者ヅ担金 2,646,750 2,042,250 604,500
            権利擁護事業利用料 3,700,800 2,779,200 921,600
              権利擁護事業利用料 3,700,800 2,779,200 921,600
            地域福祉権利擁護事業利用料 83,000 19,500 63,500
              地域福祉権利擁護事業利用料 83,000 19,500 63,500
            成烝後見人報酬 21,490,000 26,695,000 ▲ザ,コケザ,ケケケ 

              成烝後見人報酬 21,490,000 26,695,000 ▲ザ,コケザ,ケケケ 

            養成講習会溜講料 800,000 740,000 60,000
              養成講習会溜講料 800,000 740,000 60,000
            利用者ヅ担金 13,807,721 12,091,677 1,716,044
              食事ヅ担金 12,890,580 11,244,420 1,646,160
              そ癮他ヅ担金 917,141 847,257 69,884
            北町高齢者𦿶蛁薼䕃管理溜う料 7,383,910 12,007,101 ▲サ,シコゴ,ゲズゲ 

              小規模蘑蕢𦿸管理運営事業溜う料 3,202,624 4,335,674 ▲ゲ,ゲゴゴ,ケザケ 

              藘蛃蕡薝䕃蘞蛃𦿸管理運営事業溜う料 1,199,567 3,543,487 ▲コ,ゴサゴ,ズコケ 

              生活支援藘蛃蕡薝䕃蘞蛃𦿸事業溜う料 0 3,443,540 ▲ゴ,ササゴ,ザサケ 

              藘蛃蕡食事助成事業溜う料 0 684,400 ▲シスサ,サケケ 

              施設介護サポ籞タ籞養成事業溜う料 941,999 0 941,999
              施設介護サポ籞タ籞溜入事業溜う料 2,039,720 0 2,039,720
            高齢者総淋𦿶蛁薼䕃溜う料 181,594,423 182,239,451 ▲シサザ,ケコス 

              社会活動𦿶蛁薼䕃事業溜う料 67,064,629 66,828,034 236,595
              補助器具𦿶蛁薼䕃事業溜う料 28,411,355 25,137,696 3,273,659
              在宅介護支援𦿶蛁薼䕃事業溜う料 33,547,203 33,905,042 ▲ゴザジ,スゴズ 

              生活支援藘蛃蕡薝䕃蘞蛃𦿸事業溜う料 25,940,486 28,263,597 ▲コ,ゴコゴ,ゲゲゲ 

              境南小ふ矟あい薝ﾛ蛁運営事業溜う料 1,381,883 1,395,425 ▲ゲゴ,ザサコ 

              介護予防教室業務溜う料 108,000 108,000 0
              認知症相談業務溜う料 129,600 129,600 0

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

              介護保険窓口業務溜う料 1,354,320 1,354,320 0
              薝䕃蘞蛃𦿸事業者振興事業溜う料 188,707 233,877 ▲サザ,ゲジケ 

              地域包括支援𦿶蛁薼䕃蘡蛃ﾗ蛁藇溜う料 21,752,000 21,476,000 276,000
              藘蛃蕡食事助成事業溜う料 0 1,074,800 ▲ゲ,ケジサ,スケケ 

              食事薝䕃蘞蛃𦿸事業溜う料 1,281,000 1,904,300 ▲シコゴ,ゴケケ 

              住宅改修事前審査業務溜う料 270,000 270,000 0
              臨時福祉給付金支援業務溜う料 165,240 158,760 6,480
            蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑𦿶蛁薼䕃溜う料 16,990,300 15,855,100 1,135,200
              蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑𦿶蛁薼䕃事業溜う料 16,150,300 15,555,100 595,200
              認知症高齢者見守瞤支援事業研修溜う料 300,000 300,000 0
              武蔵褫市認定𥫱䈎パ籞養成研修溜う料 540,000 0 540,000
            要介護認定調査溜う料 3,443,040 3,583,440 ▲ゲサケ,サケケ 

              要介護認定査溜う料 3,287,520 3,434,400 ▲ゲサシ,ススケ 

              要介護認定調査同行訪問溜う料 155,520 149,040 6,480
            地域福祉権利擁護事業溜う料 3,852,000 4,055,000 ▲コケゴ,ケケケ 

              地域福祉権利擁護事業溜う料 3,852,000 4,055,000 ▲コケゴ,ケケケ 

            生活援助員業務溜う料 0 5,023,047 ▲ザ,ケコゴ,ケサジ 

              都営武蔵褫蕑蘑蛑䕃藙薟ﾙ蘑蛃䕃蘞蛑蕑 0 5,023,047 ▲ザ,ケコゴ,ケサジ 

            生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料 3,823,200 3,094,200 729,000
              生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料 3,823,200 3,094,200 729,000
            生活困窮者自立支援事業溜う料 10,073,000 0 10,073,000
              生活困窮者自立相談支援事業溜う料収入 10,073,000 0 10,073,000
            住居確保給付金事業溜う料 5,292,000 0 5,292,000
              住宅確保給付金事業溜う料収入 5,292,000 0 5,292,000
          事業収益計 595,502,603 599,570,590 ▲サ,ケシジ,ズスジ 

        溜流補助金等

            溜流地方公共団体補助金 68,498,648 84,729,811 ▲ゲシ,コゴゲ,ゲシゴ 

              運営費補助金 44,672,648 60,826,811 ▲ゲシ,ゲザサ,ゲシゴ 

              権利擁護事業補助金 17,761,000 17,761,000 0
              成烝後見人奉度活用蘿進事業補助金 6,002,000 6,002,000 0
              住宅改修支援事業補助金 28,000 40,000 ▲ゲコ,ケケケ 

              市民後見人養成事業補助金 35,000 100,000 ▲シザ,ケケケ 

            溜流ヅ担金 6,976,394 6,716,917 259,477
              溜流ヅ担金 6,976,394 6,716,917 259,477
          溜流補助金等計 75,475,042 91,446,728 ▲ゲザ,ズジゲ,シスシ 

        溜流寄付金

            溜流寄附金 96,721,507 50,000 96,671,507
              溜流寄附金 96,721,507 50,000 96,671,507
          溜流寄付金計 96,721,507 50,000 96,671,507
        雑収益

            雑収益 4,246,074 4,291,834 ▲サザ,ジシケ 

              雑収益 4,244,929 4,290,843 ▲サザ,ズゲサ 

              溜流利息 1,145 991 154
          雑収益計 4,246,074 4,291,834 ▲サザ,ジシケ 

          経常収益計 773,617,662 698,543,225 75,074,437
      ォ𦣪オ 経常費用

        事業費

            啓発普里事業 1,015,036 1,746,559 ▲ジゴゲ,ザコゴ 

              給料手当 520,495 1,112,373 ▲ザズゲ,スジス 

              臨時雇賃金 0 22,440 ▲ココ,ササケ 

              退職給付費用 13,680 29,040 ▲ゲザ,ゴシケ 

              法定福利費 79,491 175,432 ▲ズザ,ズサゲ 

              福利厚生費 1,626 3,493 ▲ゲ,スシジ 

              印宝製鑚費 0 7,781 ▲ジ,ジスゲ 

              委う費 399,744 396,000 3,744
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減
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正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

            蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘑蛑䕃養成等講習事業 3,902,423 4,291,584 ▲ゴスズ,ゲシゲ 

              給料手当 1,155,794 2,012,335 ▲スザシ,ザサゲ 

              退職給付費用 14,640 47,040 ▲ゴコ,サケケ 

              法定福利費 181,333 306,061 ▲ゲコサ,ジコス 

              福利厚生費 4,329 5,494 ▲ゲ,ゲシザ 

              消耗品費 183,359 56,700 126,659
              賃借料 283,500 283,500 0
              諸謝金 1,427,700 1,330,389 97,311
              租税公課 83,638 49,415 34,223
              委う費 288,000 0 288,000
              手数料 130 650 ▲ザコケ 

              雑費 280,000 200,000 80,000
            瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業 1,329,300 0 1,329,300
              給料手当 1,040,979 0 1,040,979
              退職給付費用 27,360 0 27,360
              法定福利費 158,508 0 158,508
              福利厚生費 3,252 0 3,252
              印宝製鑚費 34,020 0 34,020
              租税公課 57,681 0 57,681
              委う費 7,500 0 7,500
            高齢者総淋𦿶蛁薼䕃管理運営事業 56,755,086 61,241,653 ▲サ,サスシ,ザシジ 

              給料手当 26,467,504 25,900,471 567,033
              臨時雇賃金 0 139,840 ▲ゲゴズ,スサケ 

              退職給付費用 816,000 4,741,577 ▲ゴ,ズコザ,ザジジ 

              法定福利費 4,052,878 3,955,600 97,278
              福利厚生費 421,591 365,594 55,997
              旅費交通費 17,793 22,369 ▲サ,ザジシ 

              通信運搬費 619,476 752,060 ▲ゲゴコ,ザスサ 

              減価償却費 225,970 393,162 ▲ゲシジ,ゲズコ 

              消耗什器備品費 232,362 51,090 181,272
              消耗品費 974,806 937,892 36,914
              新聞図書費 98,724 96,888 1,836
              修繕費 1,388,664 2,380,469 ▲ズズゲ,スケザ 

              燃料費 4,800 10,856 ▲シ,ケザシ 

              印宝製鑚費 679,359 613,850 65,509
              賃借料 1,382,082 1,681,032 ▲コズス,ズザケ 

              保険料 76,620 95,280 ▲ゲス,シシケ 

              租税公課 1,258,500 1,189,100 69,400
              研修費 22,536 250,366 ▲ココジ,スゴケ 

              諸会費 10,103 10,103 0
              活動費 30,000 0 30,000
              委う費 17,571,205 17,128,689 442,516
              手数料 404,113 525,365 ▲ゲコゲ,コザコ 

            在宅介護支援𦿶蛁薼䕃事業 52,446,690 56,040,878 ▲ゴ,ザズサ,ゲスス 

              給料手当 42,450,836 43,613,399 ▲ゲ,ゲシコ,ザシゴ 

              退職給付費用 624,000 1,221,620 ▲ザズジ,シコケ 

              法定福利費 5,941,599 6,060,214 ▲ゲゲス,シゲザ 

              福利厚生費 41,668 45,568 ▲ゴ,ズケケ 

              旅費交通費 21,805 18,590 3,215
              通信運搬費 2,647 325,906 ▲ゴコゴ,コザズ 

              消耗什器備品費 0 20,277 ▲コケ,コジジ 

              消耗品費 53,802 91,759 ▲ゴジ,ズザジ 

              医薬材料費 19,908 18,813 1,095
              給食材料費 1,277 0 1,277
              新聞図書費 22,680 29,160 ▲シ,サスケ 
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減
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              修繕費 4,500 864 3,636
              燃料費 10,881 8,856 2,025
              印宝製鑚費 295,920 0 295,920
              光熱水料費 0 174,137 ▲ゲジサ,ゲゴジ 

              賃借料 1,284,120 1,413,270 ▲ゲコズ,ゲザケ 

              保険料 115,570 96,590 18,980
              諸謝金 142,553 328,877 ▲ゲスシ,ゴコサ 

              租税公課 307,900 631,050 ▲ゴコゴ,ゲザケ 

              会議費 91,051 40,669 50,382
              研修費 68,500 113,458 ▲ササ,ズザス 

              諸会費 52,503 52,503 0
              委う費 892,680 1,692,680 ▲スケケ,ケケケ 

              手数料 290 42,618 ▲サコ,ゴコス 

            補助器具𦿶蛁薼䕃事業 21,015,514 22,243,321 ▲ゲ,ココジ,スケジ 

              給料手当 13,861,260 13,134,687 726,573
              臨時雇賃金 2,000,500 2,029,000 ▲コス,ザケケ 

              退職給付費用 480,000 2,461,392 ▲ゲ,ズスゲ,ゴズコ 

              法定福利費 2,127,047 2,048,998 78,049
              福利厚生費 7,200 7,200 0
              旅費交通費 13,166 11,602 1,564
              通信運搬費 1,026 882 144
              減価償却費 19,249 21,000 ▲ゲ,ジザゲ 

              消耗什器備品費 124,000 216,790 ▲ズコ,ジズケ 

              消耗品費 92,249 204,387 ▲ゲゲコ,ゲゴス 

              新聞図書費 5,292 0 5,292
              修繕費 540 6,827 ▲シ,コスジ 

              燃料費 20,052 25,747 ▲ザ,シズザ 

              賃借料 304,452 376,921 ▲ジコ,サシズ 

              保険料 75,740 49,090 26,650
              租税公課 1,212,900 1,187,000 25,900
              研修費 9,000 7,793 1,207
              諸会費 103 103 0
              扶助費 276,912 223,038 53,874
              手数料 384,826 230,864 153,962
            穧イサ籞ビス事業 95,160,789 101,431,509 ▲シ,コジケ,ジコケ 

              給料手当 44,878,508 51,741,993 ▲シ,スシゴ,サスザ 

              臨時雇賃金 10,001,271 4,796,551 5,204,720
              退職給付費用 732,000 4,372,368 ▲ゴ,シサケ,ゴシス 

              法定福利費 7,921,026 8,119,334 ▲ゲズス,ゴケス 

              福利厚生費 85,571 79,222 6,349
              旅費交通費 31,724 49,297 ▲ゲジ,ザジゴ 

              通信運搬費 11,630 14,872 ▲ゴ,コサコ 

              減価償却費 54,150 54,154 ▲サ 

              消耗品費 782,147 581,077 201,070
              医薬材料費 0 44,331 ▲ササ,ゴゴゲ 

              給食材料費 6,022,069 6,362,313 ▲ゴサケ,コササ 

              新聞図書費 43,200 22,800 20,400
              修繕費 180,962 206,636 ▲コザ,シジサ 

              燃料費 218,450 268,517 ▲ザケ,ケシジ 

              賃借料 1,333,488 1,579,456 ▲コサザ,ズシス 

              保険料 248,750 368,190 ▲ゲゲズ,ササケ 

              諸謝金 1,230,000 1,245,000 ▲ゲザ,ケケケ 

              租税公課 62,400 55,200 7,200
              会議費 0 49,848 ▲サズ,スサス 

              研修費 62,800 74,265 ▲ゲゲ,サシザ 
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

              諸会費 51,703 51,703 0
              委う費 21,011,184 21,105,792 ▲ズサ,シケス 

              手数料 197,756 188,590 9,166
            社会活動𦿶蛁薼䕃事業 55,297,094 56,357,631 ▲ゲ,ケシケ,ザゴジ 

              給料手当 13,669,766 13,022,174 647,592
              臨時雇賃金 2,045,440 2,920,123 ▲スジサ,シスゴ 

              退職給付費用 240,000 404,370 ▲ゲシサ,ゴジケ 

              法定福利費 2,196,345 2,177,944 18,401
              福利厚生費 7,200 8,100 ▲ズケケ 

              旅費交通費 16,367 21,803 ▲ザ,サゴシ 

              通信運搬費 150,433 156,732 ▲シ,コズズ 

              減価償却費 45,823 48,142 ▲コ,ゴゲズ 

              消耗什器備品費 0 58,860 ▲ザス,スシケ 

              消耗品費 422,854 490,634 ▲シジ,ジスケ 

              給食材料費 199,358 198,922 436
              新聞図書費 0 16,416 ▲ゲシ,サゲシ 

              修繕費 26,460 79,038 ▲ザコ,ザジス 

              光熱水料費 63,878 81,738 ▲ゲジ,スシケ 

              賃借料 401,039 416,939 ▲ゲザ,ズケケ 

              保険料 427,690 229,350 198,340
              諸謝金 14,110,533 14,172,208 ▲シゲ,シジザ 

              租税公課 3,157,000 3,148,300 8,700
              会議費 3,918 4,212 ▲コズサ 

              研修費 0 15,586 ▲ゲザ,ザスシ 

              委う費 18,065,788 18,601,420 ▲ザゴザ,シゴコ 

              手数料 33,022 72,940 ▲ゴズ,ズゲス 

              雑費 14,180 11,680 2,500
            北町高齢者𦿶蛁薼䕃事業 70,435,931 77,692,127 ▲ジ,コザシ,ゲズシ 

              給料手当 29,250,551 34,664,137 ▲ザ,サゲゴ,ザスシ 

              臨時雇賃金 16,252,057 12,933,165 3,318,892
              退職給付費用 552,000 2,330,735 ▲ゲ,ジジス,ジゴザ 

              法定福利費 5,308,214 5,480,823 ▲ゲジコ,シケズ 

              福利厚生費 555,107 518,859 36,248
              旅費交通費 34,074 7,058 27,016
              通信運搬費 356,341 290,873 65,468
              減価償却費 189,203 215,545 ▲コシ,ゴサコ 

              消耗什器備品費 308,576 138,520 170,056
              消耗品費 899,966 897,767 2,199
              医薬材料費 33,502 21,182 12,320
              給食材料費 5,472,163 5,219,284 252,879
              新聞図書費 125,924 140,012 ▲ゲサ,ケスス 

              修繕費 734,994 813,062 ▲ジス,ケシス 

              燃料費 510,055 582,237 ▲ジコ,ゲスコ 

              印宝製鑚費 140,846 161,943 ▲コゲ,ケズジ 

              賃借料 2,394,276 2,383,559 10,717
              保険料 594,310 697,920 ▲ゲケゴ,シゲケ 

              諸謝金 295,200 325,802 ▲ゴケ,シケコ 

              租税公課 479,700 393,900 85,800
              ⎫外費 20,000 12,841 7,159
              会議費 159,604 371,999 ▲コゲコ,ゴズザ 

              研修費 35,120 89,081 ▲ザゴ,ズシゲ 

              諸会費 71,703 71,703 0
              活動費 158,348 3,437,228 ▲ゴ,コジス,ススケ 

              委う費 4,264,914 4,145,476 119,438
              手数料 1,238,643 1,347,416 ▲ゲケス,ジジゴ 
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

              雑費 540 0 540
            生活支援事業 19,846,009 18,781,659 1,064,350
              給料手当 8,419,030 8,216,806 202,224
              臨時雇賃金 10,308,594 9,125,870 1,182,724
              退職給付費用 67,680 96,480 ▲コス,スケケ 

              法定福利費 964,438 1,227,312 ▲コシコ,スジサ 

              福利厚生費 86,267 86,031 236
              消耗品費 0 29,160 ▲コズ,ゲシケ 

            鐚償在宅薝䕃蘞蛃𦿸事業 34,440,860 53,790,638 ▲ゲズ,ゴサズ,ジジス 

              給料手当 6,152,231 14,902,573 ▲ス,ジザケ,ゴサコ 

              退職給付費用 290,160 8,659,320 ▲ス,ゴシズ,ゲシケ 

              法定福利費 1,576,155 2,301,944 ▲ジコザ,ジスズ 

              福利厚生費 30,425 46,096 ▲ゲザ,シジゲ 

              旅費交通費 11,740 0 11,740
              通信運搬費 803,885 798,042 5,843
              減価償却費 331,397 360,548 ▲コズ,ゲザゲ 

              消耗什器備品費 0 15,206 ▲ゲザ,コケシ 

              消耗品費 22,354 183,628 ▲ゲシゲ,コジサ 

              医薬材料費 13,463 14,916 ▲ゲ,サザゴ 

              給食材料費 0 83,332 ▲スゴ,ゴゴコ 

              新聞図書費 25,020 41,977 ▲ゲシ,ズザジ 

              修繕費 123,637 202,308 ▲ジス,シジゲ 

              燃料費 86,382 163,664 ▲ジジ,コスコ 

              印宝製鑚費 502,746 507,813 ▲ザ,ケシジ 

              光熱水料費 237,340 245,113 ▲ジ,ジジゴ 

              賃借料 677,891 1,185,166 ▲ザケジ,コジザ 

              保険料 321,505 384,258 ▲シコ,ジザゴ 

              租税公課 2,088,553 1,230,982 857,571
              ⎫外費 35,000 36,420 ▲ゲ,サコケ 

              会議費 0 8,194 ▲ス,ゲズサ 

              研修費 11,024 99,210 ▲スス,ゲスシ 

              扶助費 15,967,839 16,738,042 ▲ジジケ,コケゴ 

              活動費 3,468,913 3,980,546 ▲ザゲゲ,シゴゴ 

              委う費 1,214,172 1,206,732 7,440
              手数料 429,028 394,608 34,420
              雑損失 20,000 0 20,000
            権利擁護事業 25,645,652 21,218,908 4,426,744
              給料手当 19,644,510 16,261,925 3,382,585
              臨時雇賃金 260,980 427,000 ▲ゲシシ,ケコケ 

              退職給付費用 675,600 646,794 28,806
              法定福利費 3,564,400 2,570,598 993,802
              福利厚生費 74,964 50,841 24,123
              通信運搬費 170,118 141,388 28,730
              減価償却費 72,318 86,893 ▲ゲサ,ザジザ 

              消耗品費 0 1,836 ▲ゲ,スゴシ 

              修繕費 0 10,500 ▲ゲケ,ザケケ 

              燃料費 31,359 0 31,359
              印宝製鑚費 73,644 140,053 ▲シシ,サケズ 

              光熱水料費 87,394 153,589 ▲シシ,ゲズザ 

              賃借料 0 11,343 ▲ゲゲ,ゴサゴ 

              諸謝金 180,000 0 180,000
              租税公課 148,049 116,438 31,611
              会議費 2,592 2,376 216
              研修費 0 5,200 ▲ザ,コケケ 

              委う費 651,816 584,634 67,182
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正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

              手数料 7,908 7,500 408
            地域福祉権利擁護事業 5,429,697 4,460,677 969,020
              給料手当 4,029,985 3,248,774 781,211
              臨時雇賃金 260,980 64,000 196,980
              退職給付費用 126,000 83,520 42,480
              法定福利費 625,160 512,980 112,180
              福利厚生費 13,572 10,334 3,238
              旅費交通費 45,079 33,855 11,224
              通信運搬費 67,427 135,189 ▲シジ,ジシコ 

              消耗品費 8,986 15,508 ▲シ,ザココ 

              燃料費 8,781 0 8,781
              印宝製鑚費 20,620 38,904 ▲ゲス,コスサ 

              光熱水料費 24,839 0 24,839
              賃借料 0 157,921 ▲ゲザジ,ズコゲ 

              研修費 0 14,570 ▲ゲサ,ザジケ 

              活動費 40,000 0 40,000
              委う費 158,268 145,122 13,146
            成烝後見事業 28,763,889 25,772,327 2,991,562
              給料手当 22,793,554 20,092,960 2,700,594
              臨時雇賃金 260,980 556,000 ▲コズザ,ケコケ 

              退職給付費用 633,600 517,440 116,160
              法定福利費 3,419,741 3,210,828 208,913
              福利厚生費 66,162 63,820 2,342
              通信運搬費 46,255 32,691 13,564
              消耗品費 91,149 21,607 69,542
              印宝製鑚費 0 159,504 ▲ゲザズ,ザケサ 

              賃借料 60,264 252,939 ▲ゲズコ,シジザ 

              保険料 25,578 32,075 ▲シ,サズジ 

              諸謝金 35,000 0 35,000
              租税公課 1,216,695 732,333 484,362
              委う費 108,828 100,000 8,828
              雑費 0 130 ▲ゲゴケ 

              雑損失 6,083 0 6,083
            居宅介護支援事業 17,225,831 16,495,096 730,735
              給料手当 13,689,127 12,956,257 732,870
              臨時雇賃金 200,204 0 200,204
              退職給付費用 108,000 126,000 ▲ゲス,ケケケ 

              法定福利費 2,206,331 2,120,304 86,027
              福利厚生費 59,398 50,673 8,725
              旅費交通費 464 3,608 ▲ゴ,ゲササ 

              通信運搬費 334,493 347,066 ▲ゲコ,ザジゴ 

              消耗什器備品費 45,000 0 45,000
              消耗品費 5,499 15,022 ▲ズ,ザコゴ 

              新聞図書費 25,920 25,920 0
              修繕費 2,000 61,814 ▲ザズ,スゲサ 

              印宝製鑚費 67,978 0 67,978
              光熱水料費 80,953 92,575 ▲ゲゲ,シココ 

              賃借料 0 176,724 ▲ゲジシ,ジコサ 

              研修費 0 68,855 ▲シス,スザザ 

              委う費 395,928 433,581 ▲ゴジ,シザゴ 

              手数料 4,536 16,697 ▲ゲコ,ゲシゲ 

            訪問介護薝䕃蘞蛃𦿸事業 106,507,012 117,708,182 ▲ゲゲ,コケゲ,ゲジケ 

              給料手当 35,052,625 43,927,486 ▲ス,スジサ,スシゲ 

              臨時雇賃金 55,846,753 55,810,840 35,913
              退職給付費用 369,600 2,163,691 ▲ゲ,ジズサ,ケズゲ 
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烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

              法定福利費 7,290,945 8,244,398 ▲ズザゴ,サザゴ 

              福利厚生費 684,817 514,228 170,589
              旅費交通費 13,718 10,484 3,234
              通信運搬費 2,107,416 2,008,910 98,506
              減価償却費 378,542 315,542 63,000
              消耗什器備品費 23,544 0 23,544
              消耗品費 169,313 198,032 ▲コス,ジゲズ 

              新聞図書費 34,166 44,296 ▲ゲケ,ゲゴケ 

              修繕費 115,960 120,940 ▲サ,ズスケ 

              燃料費 51,235 73,374 ▲ココ,ゲゴズ 

              印宝製鑚費 598,701 724,931 ▲ゲコシ,コゴケ 

              光熱水料費 427,765 489,174 ▲シゲ,サケズ 

              賃借料 1,052,274 1,385,042 ▲ゴゴコ,ジシス 

              保険料 313,590 317,930 ▲サ,ゴサケ 

              諸謝金 115,000 120,000 ▲ザ,ケケケ 

              租税公課 81,715 21,532 60,183
              会議費 0 17,938 ▲ゲジ,ズゴス 

              研修費 7,200 106,705 ▲ズズ,ザケザ 

              委う費 1,197,972 538,946 659,026
              手数料 574,161 553,763 20,398
            居宅介護薝䕃蘞蛃𦿸事業 12,318,261 12,612,720 ▲コズサ,サザズ 

              給料手当 7,885,744 5,115,584 2,770,160
              臨時雇賃金 3,436,199 6,317,910 ▲コ,ススゲ,ジゲゲ 

              退職給付費用 64,080 92,880 ▲コス,スケケ 

              法定福利費 852,546 1,027,263 ▲ゲジサ,ジゲジ 

              福利厚生費 35,736 41,998 ▲シ,コシコ 

              消耗品費 43,956 9,285 34,671
              手数料 0 7,800 ▲ジ,スケケ 

            生活困窮者自立支援事業 11,424,484 0 11,424,484
              給料手当 8,992,197 0 8,992,197
              退職給付費用 290,640 0 290,640
              法定福利費 1,529,757 0 1,529,757
              福利厚生費 27,908 0 27,908
              消耗什器備品費 179,398 0 179,398
              租税公課 359,548 0 359,548
              委う費 45,036 0 45,036
            住居確保金給付事業 5,929,672 0 5,929,672
              給料手当 4,441,726 0 4,441,726
              臨時雇賃金 260,980 0 260,980
              退職給付費用 150,960 0 150,960
              法定福利費 826,054 0 826,054
              福利厚生費 18,014 0 18,014
              消耗什器備品費 12,000 0 12,000
              消耗品費 1,500 0 1,500
              租税公課 188,426 0 188,426
              委う費 30,012 0 30,012
          事業費計 624,889,230 651,885,469 ▲コシ,ズズシ,コゴズ 

        管理費

            管理費 94,170,248 84,783,402 9,386,846
              役員報酬 7,616,499 6,002,499 1,614,000
              給料手当 35,657,841 43,897,399 ▲ス,コゴズ,ザザス 

              臨時雇賃金 305,402 0 305,402
              退職給付費用 15,235,963 2,714,193 12,521,770
              法定福利費 4,766,244 6,732,339 ▲ゲ,ズシシ,ケズザ 

              福利厚生費 87,761 98,750 ▲ゲケ,ズスズ 
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              旅費交通費 31,675 21,905 9,770
              通信運搬費 746,038 450,949 295,089
              減価償却費 14,708,924 6,788,714 7,920,210
              消耗什器備品費 393,175 80,136 313,039
              消耗品費 857,379 799,332 58,047
              新聞図書費 131,081 130,912 169
              修繕費 425,728 204,336 221,392
              印宝製鑚費 395,198 212,952 182,246
              燃料費 41,209 61,107 ▲ゲズ,スズス 

              賃借料 614,052 4,246,910 ▲ゴ,シゴコ,スザス 

              保険料 253,417 288,214 ▲ゴサ,ジズジ 

              諸謝金 71,500 185,500 ▲ゲゲサ,ケケケ 

              租税公課 2,578,145 3,353,076 ▲ジジサ,ズゴゲ 

              ⎫外費 67,420 103,400 ▲ゴザ,ズスケ 

              会議費 9,123 16,139 ▲ジ,ケゲシ 

              研修費 265,432 222,948 42,484
              諸会費 218,840 239,800 ▲コケ,ズシケ 

              委う費 8,243,280 7,573,564 669,716
              光熱水料費 249,558 243,908 5,650
              手数料 199,364 114,420 84,944
          管理費計 94,170,248 84,783,402 9,386,846
          経常費用計 719,059,478 736,668,871 ▲ゲジ,シケズ,ゴズゴ 

            評価損益等調整前当期経常増減額 54,558,184 ▲ゴス,ゲコザ,シサシ 92,683,830
          評価損益等計 0 0 0
            当期経常増減額 54,558,184 ▲ゴス,ゲコザ,シサシ 92,683,830
    𦣪臖 経常外増減癮部

      ォ臤オ 経常外収益

        特定資産評価益

            特定資産評価損益等 414,000 0 414,000
              特定資産評価損益等 414,000 0 414,000
          特定資産評価益計 414,000 0 414,000
        前期損益修正益

            前期損益修正益 15,127,963 0 15,127,963
              前期損益修正益 15,127,963 0 15,127,963
          前期損益修正益計 15,127,963 0 15,127,963
          経常外収益計 15,541,963 0 15,541,963
      ォ𦣪オ 経常外費用

        基鑚テ産売却損

            基鑚テ産売却損益等 0 340,000 ▲ゴサケ,ケケケ 

              基鑚テ産売却損益等 0 340,000 ▲ゴサケ,ケケケ 

          基鑚テ産売却損計 0 340,000 ▲ゴサケ,ケケケ 

        特定資産評価損

            特定資産評価損益等 743,600 1,253,200 ▲ザケズ,シケケ 

              特定資産評価損益等 743,600 1,253,200 ▲ザケズ,シケケ 

          特定資産評価損計 743,600 1,253,200 ▲ザケズ,シケケ 

        固定資産売却損

            什器備品売籗除却損 622,281 0 622,281
              什器備品売籗除却損 622,281 0 622,281
          固定資産売却損計 622,281 0 622,281
          経常外費用計 1,365,881 1,593,200 ▲ココジ,ゴゲズ 

            当期経常外増減額 14,176,082 ▲ゲ,ザズゴ,コケケ 15,769,282
            税引前当期一般正味テ産増減額 68,734,266 ▲ゴズ,ジゲス,スサシ 108,453,112
            当期一般正味テ産増減額 68,734,266 ▲ゴズ,ジゲス,スサシ 108,453,112
            一般正味テ産期首残高 631,573,465 671,292,311 ▲ゴズ,ジゲス,スサシ 

            一般正味テ産期鑽残高 700,307,731 631,573,465 68,734,266
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ォ単位：付）

科　　　　　　　　　目 当烝度 前烝度 増減

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正味テ産増減計算書

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

膻 指定正味テ産増減癮部

        基鑚テ産評価益

            基鑚テ産評価益 1,483,800 0 1,483,800
          基鑚テ産評価益計 1,483,800 0 1,483,800
        基鑚テ産評価損

            基鑚テ産評価損 0 623,400 ▲シコゴ,サケケ 

          基鑚テ産評価損計 0 623,400 ▲シコゴ,サケケ 

            当期指定正味テ産増減額 1,483,800 ▲シコゴ,サケケ 2,107,200
            指定正味テ産期首残高 417,473,859 418,097,259 ▲シコゴ,サケケ 

            指定正味テ産期鑽残高 418,957,659 417,473,859 1,483,800
臊 正味テ産期鑽残高 1,119,265,390 1,049,047,324 70,218,066

12



ォ単位：付）

腭 一般正味テ産増減癮部

    臤臖 経常増減癮部

      ォ臤オ 経常収益

        基鑚テ産運用益

            基鑚テ産溜流利息 168,000 0 0 168,000
              基鑚テ産溜流利息 168,000 0 0 168,000
          基鑚テ産運用益計 168,000 0 0 168,000
        特定資産運用益

            特定資産溜流利息 752,218 752,218 0 1,504,436
              特定資産溜流利息 752,218 752,218 0 1,504,436
          特定資産運用益計 752,218 752,218 0 1,504,436
        事業収益

            家事援助等給付事業収益 36,778,151 0 0 36,778,151
              福祉資金ヘ付利用料 17,706,452 0 0 17,706,452
              現金払利用料 19,071,699 0 0 19,071,699
            瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業収益 1,124,920 0 0 1,124,920
              瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業利用料 1,124,920 0 0 1,124,920
            介護保険収益 263,050,360 0 0 263,050,360
              居宅介護支援給付費 23,053,443 0 0 23,053,443
              通所介護薝䕃蘞蛃𦿸給付費 124,776,099 0 0 124,776,099
              訪問介護薝䕃蘞蛃𦿸給付費 88,175,202 0 0 88,175,202
              利用者ヅ担金 27,045,616 0 0 27,045,616
            居宅介護薝䕃蘞蛃𦿸事業収益 12,324,908 0 0 12,324,908
              居宅介護薝䕃蘞蛃𦿸給付費 12,166,309 0 0 12,166,309
              利用者ヅ担金 158,599 0 0 158,599
            蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑個人利用料 7,244,120 0 0 7,244,120
              蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑個人利用料 7,244,120 0 0 7,244,120
            認知症高齢者見守瞤支援事業収益 2,646,750 0 0 2,646,750
              利用者ヅ担金 2,646,750 0 0 2,646,750
            権利擁護事業利用料 3,700,800 0 0 3,700,800
              権利擁護事業利用料 3,700,800 0 0 3,700,800
            地域福祉権利擁護事業利用料 83,000 0 0 83,000
              地域福祉権利擁護事業利用料 83,000 0 0 83,000
            成烝後見人報酬 21,490,000 0 0 21,490,000
              成烝後見人報酬 21,490,000 0 0 21,490,000
            養成講習会溜講料 800,000 0 0 800,000
              養成講習会溜講料 800,000 0 0 800,000
            利用者ヅ担金 13,807,721 0 0 13,807,721
              食事ヅ担金 12,890,580 0 0 12,890,580
              そ癮他ヅ担金 917,141 0 0 917,141
            北町高齢者𦿶蛁薼䕃管理溜う料 7,383,910 0 0 7,383,910
              小規模蘑蕢𦿸管理運営事業溜う料 3,202,624 0 0 3,202,624
              藘蛃蕡薝䕃蘞蛃𦿸管理運営事業溜う料 1,199,567 0 0 1,199,567
              施設介護サポ籞タ籞養成事業溜う料 941,999 0 0 941,999
              施設介護サポ籞タ籞溜入事業溜う料 2,039,720 0 0 2,039,720
            高齢者総淋𦿶蛁薼䕃溜う料 181,594,423 0 0 181,594,423
              社会活動𦿶蛁薼䕃事業溜う料 67,064,629 0 0 67,064,629
              補助器具𦿶蛁薼䕃事業溜う料 28,411,355 0 0 28,411,355
              在宅介護支援𦿶蛁薼䕃事業溜う料 33,547,203 0 0 33,547,203
              生活支援藘蛃蕡薝䕃蘞蛃𦿸事業溜う料 25,940,486 0 0 25,940,486
              境南小ふ矟あい薝ﾛ蛁運営事業溜う料 1,381,883 0 0 1,381,883
              介護予防教室業務溜う料 108,000 0 0 108,000
              認知症相談業務溜う料 129,600 0 0 129,600
              介護保険窓口業務溜う料 1,354,320 0 0 1,354,320
              薝䕃蘞蛃𦿸事業者振興事業溜う料 188,707 0 0 188,707
              地域包括支援𦿶蛁薼䕃蘡蛃ﾗ蛁藇溜う料 21,752,000 0 0 21,752,000
              食事薝䕃蘞蛃𦿸事業溜う料 1,281,000 0 0 1,281,000
              住宅改修事前審査業務溜う料 270,000 0 0 270,000
              臨時福祉給付金支援業務溜う料 165,240 0 0 165,240
            蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑𦿶蛁薼䕃溜う料 16,990,300 0 0 16,990,300
              蘧䕃ﾑ蘤ﾙ蘡蛑𦿶蛁薼䕃事業溜う料 16,150,300 0 0 16,150,300
              認知症高齢者見守瞤支援事業研修溜う料 300,000 0 0 300,000
              武蔵褫市認定𥫱䈎パ籞養成研修溜う料 540,000 0 0 540,000

法人会計 不部取引消去 合計

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正　味　テ　産　増　減　計　算　書　不　訳　表

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計
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ォ単位：付）

法人会計 不部取引消去 合計

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正　味　テ　産　増　減　計　算　書　不　訳　表

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計

            要介護認定調査溜う料 3,443,040 0 0 3,443,040
              要介護認定査溜う料 3,287,520 0 0 3,287,520
              要介護認定調査同行訪問溜う料 155,520 0 0 155,520
            地域福祉権利擁護事業溜う料 3,852,000 0 0 3,852,000
              地域福祉権利擁護事業溜う料 3,852,000 0 0 3,852,000
            生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料 3,823,200 0 0 3,823,200
              生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料 3,823,200 0 0 3,823,200
            生活困窮者自立支援事業溜う料 10,073,000 0 0 10,073,000
              生活困窮者自立相談支援事業溜う料収入 10,073,000 0 0 10,073,000
            住居確保給付金事業溜う料 5,292,000 0 0 5,292,000
              住宅確保給付金事業溜う料収入 5,292,000 0 0 5,292,000
          事業収益計 595,502,603 0 0 595,502,603
        溜流補助金等

            溜流地方公共団体補助金 29,942,000 38,556,648 0 68,498,648
              運営費補助金 6,116,000 38,556,648 0 44,672,648
              権利擁護事業補助金 17,761,000 0 0 17,761,000
              成烝後見人奉度活用蘿進事業補助金 6,002,000 0 0 6,002,000
              住宅改修支援事業補助金 28,000 0 0 28,000
              市民後見人養成事業補助金 35,000 0 0 35,000
            溜流ヅ担金 0 6,976,394 0 6,976,394
              溜流ヅ担金 0 6,976,394 0 6,976,394
          溜流補助金等計 29,942,000 45,533,042 0 75,475,042
        溜流寄付金

            溜流寄附金 96,721,507 0 0 96,721,507
              溜流寄附金 96,721,507 0 0 96,721,507
          溜流寄付金計 96,721,507 0 0 96,721,507
        雑収益

            雑収益 4,096,929 149,145 0 4,246,074
              雑収益 4,096,929 148,000 0 4,244,929
              溜流利息 0 1,145 0 1,145
          雑収益計 4,096,929 149,145 0 4,246,074
          経常収益計 727,183,257 46,434,405 0 773,617,662
      ォ𦣪オ 経常費用

        事業費 624,879,230 10,000 0 624,889,230
              役員報酬 0 0 0 0
              給料手当 304,396,422 0 0 304,396,422
              臨時雇賃金 101,134,938 0 0 101,134,938
              退職給付費用 6,276,000 0 0 6,276,000
              法定福利費 50,821,968 0 0 50,821,968
              福利厚生費 2,224,807 0 0 2,224,807
              旅費交通費 205,930 0 0 205,930
              通信運搬費 4,671,147 0 0 4,671,147
              減価償却費 1,316,652 0 0 1,316,652
              消耗什器備品費 924,880 0 0 924,880
              消耗品費 3,751,940 0 0 3,751,940
              医薬材料費 66,873 0 0 66,873
              給食材料費 11,694,867 0 0 11,694,867
              新聞図書費 380,926 0 0 380,926
              修繕費 2,577,717 0 0 2,577,717
              印宝製鑚費 2,413,834 0 0 2,413,834
              燃料費 941,995 0 0 941,995
              賃借料 9,173,386 0 0 9,173,386
              保険料 2,199,353 0 0 2,199,353
              諸謝金 17,535,986 0 0 17,535,986
              租税公課 10,702,705 0 0 10,702,705
              ⎫外費 55,000 0 0 55,000
              会議費 257,165 0 0 257,165
              研修費 216,180 0 0 216,180
              諸会費 176,115 10,000 0 186,115
              扶助費 16,244,751 0 0 16,244,751
              活動費 3,697,261 0 0 3,697,261
              委う費 66,303,047 0 0 66,303,047
              光熱水料費 922,169 0 0 922,169
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ォ単位：付）

法人会計 不部取引消去 合計

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正　味　テ　産　増　減　計　算　書　不　訳　表

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計

              手数料 3,274,413 0 0 3,274,413
              雑費 294,720 0 0 294,720
              雑損失 26,083 0 0 26,083
          事業費計 624,879,230 10,000 0 624,889,230
        管理費

            管理費 29,997,659 64,172,589 0 94,170,248
              役員報酬 0 7,616,499 0 7,616,499
              給料手当 0 35,657,841 0 35,657,841
              臨時雇賃金 0 305,402 0 305,402
              退職給付費用 10,604,736 4,631,227 0 15,235,963
              法定福利費 210,489 4,555,755 0 4,766,244
              福利厚生費 1,775 85,986 0 87,761
              旅費交通費 7,919 23,756 0 31,675
              通信運搬費 355,013 391,025 0 746,038
              減価償却費 13,185,046 1,523,878 0 14,708,924
              消耗什器備品費 0 393,175 0 393,175
              消耗品費 51,399 805,980 0 857,379
              新聞図書費 26,217 104,864 0 131,081
              修繕費 345,185 80,543 0 425,728
              印宝製鑚費 2,549 392,649 0 395,198
              燃料費 37,088 4,121 0 41,209
              賃借料 299,927 314,125 0 614,052
              保険料 219,309 34,108 0 253,417
              諸謝金 36,893 34,607 0 71,500
              租税公課 1,446,401 1,131,744 0 2,578,145
              ⎫外費 34,420 33,000 0 67,420
              会議費 0 9,123 0 9,123
              研修費 148,167 117,265 0 265,432
              諸会費 0 218,840 0 218,840
              委う費 2,893,620 5,349,660 0 8,243,280
              光熱水料費 0 249,558 0 249,558
              手数料 91,506 107,858 0 199,364
          管理費計 29,997,659 64,172,589 0 94,170,248
          経常費用計 654,876,889 64,182,589 0 719,059,478
            評価損益等調整前当期経常増減額 72,306,368 ▲ゲジ,ジサス,ゲスサ 0 54,558,184
          評価損益等計 0 0 0 0
            当期経常増減額 72,306,368 ▲ゲジ,ジサス,ゲスサ 0 54,558,184
    𦣪臖 経常外増減癮部

      ォ臤オ 経常外収益

        特定資産評価益

            特定資産評価損益等 0 414,000 0 414,000
              特定資産評価損益等 0 414,000 0 414,000
          特定資産評価益計 0 414,000 0 414,000
        前期損益修正益

            前期損益修正益 10,604,736 4,523,227 0 15,127,963
              前期損益修正益 10,604,736 4,523,227 0 15,127,963
          前期損益修正益計 10,604,736 4,523,227 0 15,127,963
          経常外収益計 10,604,736 4,937,227 0 15,541,963
      ォ𦣪オ 経常外費用

            基鑚テ産売却損益等 0 0 0 0
              基鑚テ産売却損益等 0 0 0 0
        特定資産評価損

            特定資産評価損益等 0 743,600 0 743,600
              特定資産評価損益等 0 743,600 0 743,600
          特定資産評価損計 0 743,600 0 743,600
        固定資産売却損

            什器備品売籗除却損 0 622,281 0 622,281
              什器備品売籗除却損 0 622,281 0 622,281
          固定資産売却損計 0 622,281 0 622,281
          経常外費用計 0 1,365,881 0 1,365,881
            当期経常外増減額 10,604,736 3,571,346 0 14,176,082
            税引前当期一般正味テ産増減額 82,911,104 ▲ゲサ,ゲジシ,スゴス 0 68,734,266
            当期一般正味テ産増減額 82,911,104 ▲ゲサ,ゲジシ,スゴス 0 68,734,266
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ォ単位：付）

法人会計 不部取引消去 合計

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

正　味　テ　産　増　減　計　算　書　不　訳　表

烋成コジ烝ケサ月ケゲ日から 烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日まで

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計

            一般正味テ産期首残高 69,909,820 561,663,645 0 631,573,465
            一般正味テ産期鑽残高 152,820,924 547,486,807 0 700,307,731
膻 指定正味テ産増減癮部

        基鑚テ産評価益

            基鑚テ産評価益 0 1,483,800 0 1,483,800
          基鑚テ産評価益計 0 1,483,800 0 1,483,800
            当期指定正味テ産増減額 0 1,483,800 0 1,483,800
            指定正味テ産期首残高 0 417,473,859 0 417,473,859
            指定正味テ産期鑽残高 0 418,957,659 0 418,957,659
臊 正味テ産期鑽残高 152,820,924 966,444,466 0 1,119,265,390
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臤臖裴要𤺋会計方針

膅臤䐢璈会計処理皕𤩍公益法人会計基準膅烋成コケ烝サ鏤ゲゲ日改正䐢を適用痮瘳い矞璒

膅𦣪䐢璈鐚価証峰癮評価基準里び評価方法

璈満期保鐚目的癮債峰里び関係子会社癮株式以外癮債峰癉瘨い瘳皕𤩍時価法癉瞟瘥瘳い矞璒

膅臬䐢璈固定資産癮減価償却癮方法

璈固定資産癮減価償却皕𤩍会計処理規程第ゴシ条癉瞟瞤定額法𤹪計算痮𤩍資産を直接減

額瘃矞方法𤹪計琢痮瘳い矞璒𤺋疢𤩍原則㿉痮瘳減価償却㊗計額相当額を瓖減価償却引当資産瓘㿉痮瘳

積立瘳い矞璒

膅臽䐢璈引当金癮計琢基準

璈退職給付引当金癉瘨い瘳皕𤩍当期鑽現在癮在籍者癉瘨い瘳𤩍退職手当支給規程癉瞟瞤

計算痮た要支給額瞟瞤𤩍中小企業退職金共︸㽷瞢癮給付見込額を蘰除痮た金額を計琢痮瘳い矞璒

膅臿䐢璈箛籞ス流引癮処理

璈箛籞ス物件癮所鐚権疰借主癉移転瘃矞㿉認𥇍瞢矟矞睘癮以外癮フ碻イナンス籗箛籞ス流引

癉瘨い瘳皕𤩍通常癮賃ヘ借流引癉㽷㽷矞方法癉準痱た会計処理癉瞟瞤行瘥瘳い矞璒

籗箛籞ス物件癮流得価額相当額𤩍減価償却㊗計額相当額里び期鑽残高相当額

流得価額相当額

減価償却㊗計額相当額

期鑽残高相当額

籗鑷経過箛籞ス料期鑽残高相当額

鑷経過箛籞ス料

期鑽残高相当額

膅𦥯䐢璈消費税等癮会計処理

消費税等癮会計処理皕税込み方式癉瞟瞤行瘥瘳い矞璒

𦣪臖基鑚テ産里び特定資産癮増減額里びそ癮残高

基鑚テ産里び特定資産癮増減額里びそ癮残高皕𤩍次癮㿉疢瞤𤹪あ矞璒

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

　テ務諸表に対する注記　

車璈璈両 備璈璈品 淋璈璈計

11,570,873 23,123,721 34,694,594

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在

臤烝以内 臤烝超 淋璈計

1,559,412 5,881,782 7,441,194

7,698,662 19,554,738 27,253,400

3,872,211 3,568,983 7,441,194

科璈璈璈目 前期鑽残高 当期増加額 当期減少額 当期鑽残高

基鑚テ産

普通預金 412,299 0 0 412,299

投資鐚価証峰 162,427,000 1,483,800 0 163,910,800

土地 254,634,560 0 0 254,634,560

小璈璈璈計 417,473,859 1,483,800 0 418,957,659

特定資産

老後福祉基金資産 423,166,393 990,984,428 925,986,434 488,164,387

退職給付引当資産 69,422,762 18,485,353 9,000,000 78,908,115

減価償却引当資産 50,737,000 13,872,228 13,667,843 50,941,385

小璈璈璈計 543,326,155 1,023,342,009 948,654,277 618,013,887

淋璈璈璈計 960,800,014 1,024,825,809 948,654,277 1,036,971,546
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公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

　テ務諸表に対する注記　

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在

臬臖基鑚テ産里び特定資産癮テ源等癮内訳

基鑚テ産里び特定資産癮テ源𤺋癁癮内訳皕𤩍次癮㿉疢瞤𤹪あ矞璒

( )

( )

( )

( )

( )

( ) ( )

( )

( ) ( )

( ) ( ) ( )

臽臖固定資産癮流得価額𤩍減価償却㊗計額里び当期鑽残高膅直接法癉瞟瞤減価償却を行瘥瘳い矞場淋䐢

固定資産癮流得価額𤩍減価償却㊗計額里び当期鑽残高皕𤩍次癮㿉疢瞤𤹪あ矞璒

臿臖裴要𤺋後発事象

特癉𤺋痮

𦥯臖そ癮他法人癮資産𤩍ヅ債里び正味テ産癮状態並び癉正味テ産癮増減癮状況を明瞢㽷癉瘃矞た𥇍癉

璈必要𤺋事項

引当金癮明出

璈烋成コシ烝度決算時癉烋成コジ烝度増加額分を含𥇍瘳引当金癮計琢を行瘥瘳いたた𥇍𤩍

烋成コジ烝度決算時癉疢い瘳皕当期計琢分を減額痮た璒

科璈璈璈目 当期鑽残高

膅うち指定正味テ産

㽷瞢癮充当額䐢

膅うち一般正味テ産

㽷瞢癮充当額䐢

璈膅うちヅ債癉対応瘃

矞額䐢

基鑚テ産

普通預金 412,299 412,299 ― ―

投資鐚価証峰 163,910,800 163,910,800 ― ―

土地 254,634,560 254,634,560 ― ―

小璈璈璈計 418,957,659 418,957,659 ― ―

特定資産

老後福祉基金資産 488,164,387 ― 488,164,387 ―

退職給付引当資産 78,908,115 ― 0 78,908,115

減価償却引当資産 50,941,385 ― 50,941,385 ―

科璈璈璈璈目 流得価額 減価償却㊗計額 当期鑽残高

小璈璈璈計 618,013,887 ― 539,105,772 78,908,115

淋璈璈璈計 1,036,971,546 418,957,659 539,105,772 78,908,115

璈建物付属設備 60,315,174 36,336,561 23,978,613

璈建物 26,288,727 1,879,643 24,409,084

璈什器備品 60,557,846 18,371,773 42,186,073

璈車両運搬具 7,662,780 6,331,128 1,331,652

淋璈璈璈計 158,454,677 66,072,255 92,382,422

璈ソフ穪磾𥖧磕 3,630,150 3,153,150 477,000

退職給付引当金 78,908,115 15,127,963 0 15,127,963 78,908,115

科目 期首残高 当期増加額

当期減少額

期鑽残高

目的使用 そ癮他
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ォ単位：付）

場所・物量等 使用目的等 金額

ォ流動資産オ

 現金預金  現  金 管理運営里び公益目的事業癮運転資金 223,942
  管理費 鑚部璈手許保管 46,016
  事業費 鑚部璈手許保管 72,682
  ホ籞ム𥫱䈎𥫣 鑚部璈手許保管 35,274
  高齢者総淋セ

ンタ籞

高齢者センタ籞癉

瘳保管

69,609

  北町高齢者セ

ンタ籞

北町高齢者セン

タ籞癉瘳保管

361

 普通預金 管理運営里び公益目的事業癮運転資金 52,029,189
  濯菱東京UFJ

銀行 燐祥寺支

11,141,820

  大東京信用組

淋 燐祥寺支店

13,686,732

  多摩信用金庫

武蔵褫支店

6,497,990

  大信璈金銭管

理支援業務口

大東京信用組淋

燐祥寺支店

100

  大信璈入院入

所支援薝䕃蘞蛃𦿸預

う金口

大東京信用組淋

燐祥寺支店

瘨𤺋疰瞤サポ籞穪事業癮サ籞ビス契約者㽷瞢癮

預う金𤹪あ矞璒

14,972,107

  大信璈没後支

援薝䕃蘞蛃𦿸預う金

大東京信用組淋

燐祥寺支店

瘨𤺋疰瞤サポ籞穪事業癮サ籞ビス契約者㽷瞢癮

預う金𤹪あ矞璒

5,730,440

52,253,131
 その他流

動資産

 鑷収金 サ籞ビス利用料里び事業溜う料𤩍補助金𤩍介護

保険報酬癮鑷収金分𤹪あ矞璒

80,155,497

  事業費 28,894,678
  ホ籞ム𥫱䈎𥫣 24,515,381
  高齢者総淋セ

ンタ籞

16,635,747

  北町高齢者セ

ンタ籞

10,109,691

 前払費用 翌烝度分癮機器保守委う料里び火災保険料𤩍

傷害保険料𤹪あ矞璒

1,037,714

 仮払金 休職職員癮住民税𤩍社会保険料立替分𤹪あ矞璒 57,784
81,250,995

133,504,126
ォ固定資産オ

 基本テ産  普通預金 公益目的保鐚テ産𤹪あ瞤𤩍運用益を公益目的事

業癮テ源㿉痮瘳い矞璒

412,299

  濯菱東京UFJ

銀行 燐祥寺支

412,299

 ザ烝国債等 163,910,800
  第ゲココ回璈利付

国債ォ日興証峰䐢

SMッツ日興証峰 63,730,800

  第ゲゲゴ回 大阪

府公募公債ォ日

興証峰䐢

SMッツ日興証峰 100,180,000

 土地 254,634,560
  基鑚テ産籗土

地

武蔵褫市燐祥寺

北町臤臃９臃臤

武蔵褫市福祉公社㿉武蔵褫市民社会福祉協議

会癮共同所鐚瘃矞土地𤹪あ矞璒

254,634,560

418,957,659
 特定資産  老後福祉基金

預金

市民㽷瞢寄せ瞢矟た寄附金を積立瘳た睘癮𤹪あ

瞤𤩍運用益を公益目的事業癮テ源㿉痮瘳い矞璒老

後福祉基金規程癉瞟瞤管理運営さ矟矞璒

488,164,387

  普通預金 157,771,387

流動資産淋計

基鑚テ産淋計

そ癮他流動資産淋計

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

テ　　産　　目　　録

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在

貸借対照表科目

現金預金淋計
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ォ単位：付）

場所・物量等 使用目的等 金額

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

テ　　産　　目　　録

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在

貸借対照表科目

   濯井住離信

う籗燐祥寺中央

ォ北町オ

1,644,961

   大東京信用

組淋膅サザサジケジゲ䐢

大東京信用組淋

燐祥寺支店

155,126,426

   大東京信用

組淋膅コズゲジズケゲ䐢

大東京信用組淋

燐祥寺支店

1,000,000

  ザ烝国債等 330,393,000
   第ゲケゴ回璈大

阪府公募公債

ォ大和証峰

大和証峰 30,123,000

   第ゴゴ回璈大阪

府公募公債

膅SMッツ

SMッツ日興証峰 99,970,000

   第ゲコザ回璈大

阪府公募公債

膅SMッツ

SMッツ日興証峰 100,120,000

   第ゲコシ回璈大

阪府公募公債

岡濯証峰 100,180,000

 退職給付引当

資産

職員癮退職金支払い癮テ源㿉痮瘳積み立瘳瘳い

矞資金𤹪あ矞璒

78,908,115

  濯菱東京UFJ

銀行 燐祥寺支

37,871,168

  大東京信用組

淋 燐祥寺支店

19,000,000

  濯井住離信う

ォ金銭信う

181113)

濯井住離信う銀

行璈燐祥寺中央支

店

7,200,000

  濯井住離信う

ォ金銭信う

181115)

濯井住離信う銀

行璈燐祥寺中央支

店

2,120,000

  濯井住離信う

ォ定期預金オ

濯井住離信う銀

行璈燐祥寺中央支

店

12,716,947

 減価償却引当

資産

所鐚資産癮プい替え時癮テ源㿉瘃矞た𥇍癉積み

立瘳瘳い矞資金𤹪あ矞璒

50,941,385

  濯井住離信う

銀行璈燐祥寺中

央支店

44,570,000

  大東京信用組

淋ォサザサジケスズオ

大東京信用組淋

燐祥寺支店

6,371,385

618,013,887
 その他固

定資産

 建物 武蔵褫市燐祥寺

北町臤臃９臃臤

武蔵褫市福祉公社㿉武蔵褫市民社会福祉協議

会癮共同所鐚瘃矞建物𤹪あ矞璒

24,409,084

 建物付属設備 公益目的保鐚テ産𤹪あ瞤𤩍各事業里び管理運営

業務𤹪使用痮瘳い矞共鐚テ産𤹪あ矞璒

23,978,613

 車両運搬具 公益目的保鐚テ産𤹪あ瞤𤩍各事業里び管理運営

業務𤹪使用痮瘳い矞共鐚テ産𤹪あ矞璒

1,331,652

 什器備品 公益目的保鐚テ産𤹪あ瞤𤩍各事業里び管理運営

業務𤹪使用痮瘳い矞共鐚テ産𤹪あ矞璒

42,186,073

 ソフ穪磾𥖧磕 公益目的保鐚テ産𤹪あ瞤𤩍各事業里び管理運営

業務𤹪使用痮瘳い矞共鐚テ産𤹪あ矞璒

477,000

 電話加入権 公益目的保鐚テ産𤹪あ瞤𤩍各事業里び管理運営

業務𤹪使用痮瘳い矞共鐚テ産𤹪あ矞璒

311,897

  電話加入権 311,897
 保証金 駐車場賃ヘ借契約癉疢け矞保証金𤹪あ矞璒 108,771

特定資産淋計
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ォ単位：付）

場所・物量等 使用目的等 金額

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

テ　　産　　目　　録

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在

貸借対照表科目

 箛サイク䈎預う

金

自動車箛サイク䈎法癉疢け矞所鐚車両癮箛サイク

䈎料金𤹪あ矞璒

29,610

92,832,700
1,129,804,246
1,263,308,372

ォ流動ヅ債オ

 鑷払金 法人癮管理運営里び公益目的事業癮運営癉疢

け矞人件費𤩍一般管理費癮鑷払金𤹪あ矞璒

36,843,173

  管理費 14,974,027
  事業費 1,844,248
  ホ籞ム𥫱䈎𥫣 7,595,404
  高齢者総淋セ

ンタ籞

6,958,597

  北町高齢者セ

ンタ籞

5,470,897

 前溜金 瘨𤺋疰瞤サポ籞穪事業癉疢け矞サ籞ビス利用料

癮前溜分𤹪あ矞璒

103,680

 預瞤金 職員癮社会保険料𤩍住民税𤩍雇用保険料𤩍源泉

所得税癮事業者癉瞟矞預瞤分𤹪あ矞璒

28,188,014

  社会保険料 3,174,023
   管理費 283,939
   事業費 698,030
   ホ籞ム𥫱䈎𥫣 545,103
   高齢者総淋セ

ンタ籞

1,190,600

   北町高齢者セ

ンタ籞

456,351

  雇用保険料 1,761,297
   管理費 140,649
   事業費 425,541
   ホ籞ム𥫱䈎𥫣 314,766
   高齢者総淋セ

ンタ籞

716,195

   北町高齢者

総淋センタ籞

164,146

  源泉所得税 1,175,447
   管理費 146,051
   事業費 142,966
   ホ籞ム𥫱䈎𥫣 141,278
   高齢者総淋セ

ンタ籞

676,055

   北町高齢者

総淋センタ籞

69,097

  住民税 1,374,900
   管理費 197,700
   事業費 337,000
   ホ籞ム𥫱䈎𥫣 179,000
   高齢者総淋セ

ンタ籞

503,100

   北町高齢者セ

ンタ籞

158,100

  大信璈入院入

所支援薝䕃蘞蛃𦿸預

う金

瘨𤺋疰瞤サポ籞穪事業癮サ籞ビス契約者㽷瞢癮

預う金𤹪あ矞璒

14,972,007

そ癮他固定資産淋計

固定資産淋計

資産淋計
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ォ単位：付）

場所・物量等 使用目的等 金額

公益テ団法人璈武蔵褫市福祉公社

テ　　産　　目　　録

烋成コス烝ケゴ月ゴゲ日現在

貸借対照表科目

   大信璈入院入

所支援薝䕃蘞蛃𦿸預

う金

14,972,007

  大信璈没後支

援薝䕃蘞蛃𦿸預う金

瘨𤺋疰瞤サポ籞穪事業癮サ籞ビス契約者㽷瞢癮

預う金𤹪あ矞璒

5,730,340

   大信璈没後支

援薝䕃蘞蛃𦿸預う金

5,730,340

65,134,867
ォ固定ヅ債オ

 退職給付引当 職員癮退職金支払い癮テ源㿉痮瘳積み立瘳瘳い

矞璒

78,908,115
78,908,115

144,042,982
1,119,265,390

流動ヅ債淋計

固定ヅ債淋計

ヅ債淋計

正味テ産
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